
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 39,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,77 €

Fallkniven C10 Keramiskā
asināmā vīle - izturīga, 41 cm
gara asināmā vīle no
keramikas.

Apraksts
Fallkniven C10 Keramiskā asināmā vīle ir jauna, izturīga nažu asināmā vīle
virtuves nažiem.
Fallkniven uzņēmumā tā tika rūpīgi pārbaudīta pirms tās laišanas pārdošanā.

Tā r parādījusi ļoti labus rezultātus nažu asināšanā, īpaši asinot augstas
kvalitātes virtuves nažus. Papildus tam šai vīlei piemīt ļoti labas
izturības īpašības, tā neplīst nokrītot uz grīdas. Tajā pašā laikā vīles
virsmas cietība ir ļoti tuvu tam, kāda tā ir dimantam. Cietība sasniedz 9
punktus pēc Moha skalas, kamēr dimantam šis rādītājs ir 10.
Lietojot šo vīli kombinācijā ar D12 dimanta vīli, Jūs iegūsiet vislabāko
risinājumu virtuves nažu asināšanai neatkarīgi no tā, vai esat
profesionālis, vai amatieris.
Vīles kopējais garums - 410 mm, vīles garums - 270 mm.

Valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

